
Додаток 

Список
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки



	№ п/п
	Прізвище, ім’я,
 по-батькові
	Адреса земельної 
ділянки
	Вид використання
земельної ділянки
	Вид корис-
тування

	Площа земельної ділянки,
(га)
	Кадаст-ровий номер

	Інші відо-
мості

	1
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Гудима Тарас Ігорович
	вул.С.Будного,1
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0026
	6110100000:13:014:0751
	-

	2.
	Боровікова Наталя Перегронівна
	вул.С.Будного,1
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0028
	6110100000:13:014:0711
	-

	3.
	Мусял Роман Франкович
	вул.С.Будного,1
	для будівництва індивідуального гаража 
	власність
	0,0029
	6110100000:13:014:0726
	-
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